
UCHWAŁA NR XXXI/316/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyborów przewodniczących i członków zarządów Osiedli utworzonych 
na terenie miasta Wyszków.

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 i art 37 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 2 statutów Osiedli 
stanowiących załączniki do uchwały nr LI/385/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 
2010 r. w sprawie uchwalenia statutów Osiedli utworzonych na terenie miasta Wyszków (Dz. 
Urz.Woj. Maz. nr 125 z 2010 r., poz. 2794), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów przewodniczących 
i członków zarządów Osiedli: nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 10, nr 11.

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 30 czerwca 2017 r.
§ 2. Terminy ogólnych zebrań mieszkańców Osiedli dla dokonania wyborów, o których mowa 

w § 1 ust. 1 ustali Burmistrz Wyszkowa, a zebraniom przewodniczyć będą ustępujący 
przewodniczący zarządów.

§ 3. Przewodniczący oraz członkowie zarządów Osiedli wybierani są na zasadach i w trybie 
określonym w § 24-27 statutów Osiedli, o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa oraz ustępującym 
przewodniczącym zarządów Osiedli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5601F101-298F-478A-A3A3-6D98071ABA46. Podpisany Strona 1




